מחסנית ריקה, המתאימה לתת מקלע שהוא אביזר תחמושת לנשק.

5. מחסנית ריקה, המתאימה לאקדח.

עוד נטען בכתב האישום, שהמשיב החזיק בתוך קופסת נעליים סגורה, שהייתה צמודה לארון הנעליים, 90 כדורים מסוג 0.9 מ"מ, שהם תחמושת לנשק.

על יסוד כל אלה, ייחסה המדינה למשיב עבירה של החזקת נשק, לפי סעיף 144(א) רישא +סיפא של חוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

ב. בישיבת בית משפט קמא מיום 06/09/16, חזר בו המשיב מכפירתו והודה בעובדות כתב האישום, ובית משפט קמא הרשיעו בהתאם.

נוכח גילו של המשיב, הוזמן תסקיר שירות המבחן. בתסקיר מיום 13/02/17 צוין, כי המשיב גדל במשפחה המתנהלת לפי מערכת ערכים נורמטיבית, וכי עקב כתב האישום נשוא הדיון, נסגר המשפחתון שניהלה אמו של המשיב בביתה.

חברי המלומד מסתמך על פסיקת בית-המשפט העליון בעניין **סלימאן** (ע"פ 4945/13 **מדינת ישראל נ' סלימאן**, ניתן ביום 19.1.14) בבואו למסקנה, שלפיה ניתן להותיר בעינו את עונש המאסר לריצוי בפועל בעבודות שירות, שנגזר למשיב בתיק זה בערכאה הראשונה. אכן, באותו מקרה בא בית-המשפט העליון לדעה, כי למשיב שם "סיכוי של ממש להשתקם" באורח המצדיק חריגה מהמתחם שנקבע בעניינו, בהתאם לסעיף 40ד(א) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"). בית-המשפט העליון ציין בפסק-דינו בעניין **סלימאן** הנ"ל, כי אותו משיב הודה במיחוס לו, נטל אחריות מלאה למעשיו ושיתף פעולה עם נציג שירות המבחן. הללו התרשמו, באותו מקרה, שאין לו דפוסי התנהגות עברייניים וכי ניהול ההליך הפלילי והחזקתו במעצר ואח"כ במעצר בית הרתיעוהו.

על המשיב להתייצב למאסרו בבית המעצר קישון ביום ראשון **22.10.17** עד השעה 10:00 בבוקר, או על-על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון.

על המשיב לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיזן מוקדם, עם ענף אבחון ומיזן של שב"ס, טלפונית 08-9787336 , 08-9787377 .

ניתן היום, ח' תשרי תשע"ח, 28 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.

א' לוי, שופט

ב' בר-זיו, שופטת

י' גריל, שופט בכיר
[אב"ד]